
RealLocate s.r.o. Lublaňská 5/57, 12000 Praha - Vinohrady, Tel.: +420 604 189 964, E-mail: info@reallocate.cz, web: https://www.reallocate.cz/

Prodej - Byty číslo zakázky: 00698

Prodej, byt, 5+kk, 229 m2, Praha 7
Komunardů, Praha 7, Praha

Neuvedeno
za nemovitost
info v RK, včetně DPH,
včetně poplatků, včetně
provize, včetně právního
servisu

Vyřizuje
Pavlína Prokešová
Tel.: +420 604 189 964
GSM: +420 739 259 388
E-mail:
pavlina@reallocate.cz

Dispozice bytu: 5+kk Podlaží v domě: 7
Počet podlaží v domě: 7 Celková podlahová plocha: 512 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: novostavba
Vlastnictví: osobní Balkón: 39 m2

Umístění objektu: klidná část obce Doprava: MHD
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Objevte tento luxusní rohový byt o rozloze 206,4 m2 v srdci Prahy 7 Holešovicích! Tento



RealLocate s.r.o. Lublaňská 5/57, 12000 Praha - Vinohrady, Tel.: +420 604 189 964, E-mail: info@reallocate.cz, web: https://www.reallocate.cz/

vynikající byt se čtyřmi ložnicemi je ztělesněním moderní elegance, elegantního designu a špičkových povrchových
úprav.

Tento byt si můžete vybavit a zařídit podle svého vkusu, přičemž se můžete inspirovat vzorovými obrázky, které jsme
vám poskytli. Výběrem kvalitních materiálů můžete oživit tento velký otevřený obývací prostor, který je díky velkým
oknům lemujícím stěny zaplaven světlem. Můžete přidat spoustu úložných prostor a maximalizovat tak jeho pohodlí.

Dvě z ložnic mají velkorysou velikost, přístup na terasu a koupelnu. Hlavní ložnici můžete například doplnit o
koupelnu ve stylu wellness s vířivou vanou.

Vrcholem bytu je bezpochyby rozlehlá terasa o rozloze 104,1 m2, která se táhne po obou stranách rohového bytu.
Tento venkovní prostor je ideálním místem pro užívání si pobytu na čerstvém vzduchu a pořádání skvělých jídel.

Díky vynikající poloze v Praze 7 Holešovicích máte snadný přístup k nejlepším restauracím, obchodům a zábavním
podnikům ve městě.

Parkování je možné přímo na patře před bytem.

Předpokládaný termín dokončení první čtvrtletí 2024.


